Uprasza się łaskawego Znalazcy o oddanie do Sklepu Rękawiczniczego pod filary Teatru, za nagrodą zł. 20; była to pamiątka, więc właściciel wielką wdzięczność mieć będzie.

Nr 232 SANEK, zaginął; Znalazca raczy oddać pod Nr 2321, za stosowną nagrodą.

Na mocy upoważnienia Praesidji Tryb: Cyw: tujejszego pod d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1843 r. do Nr 4388 wydanego, sprzedane zostaną drogą publicznej licytacji przed podpisanym Reientem d. 14 (26) Stycznia r. b. o godz: 10 z rana, w domu przy ulicy Nowolipie pod Nr 2451 położonym, rozmaite ruchomości do spadku po niegdy Marjannie Kamińskiej Wdowie należące, z Garderoby i niektórych Sprzętów domowych złożone, za gotowe zaraz po przybyciu płacić się mające pieniądze.